— 1 —

广元市朝天区人大常委会办公室文件
广朝人常办〔2023〕4号

广元市朝天区人大常委会办公室
关于设置四川省人大常委会朝天基层立法联系点

立法意见征集处的通知

区人大各专门委员会、常委会各办事工作机构，各乡镇人大，区

级各有关部门：

为进一步加强基层立法联系点立法意见征集工作，扩大立法

社会参与，经四川省人大常委会朝天基层立法联系点工作领导小

组研究，决定在朝天镇等单位设置立法意见征集处 15 个。各征

集处配备 1～2 名立法信息员，负责立法意见建议的收集、整理

和反馈工作。现将立法意见征集处和立法信息员名单通知如下：

一、朝天镇

— 2 —

侯凡杰  朝天镇人大主席

徐  丽  朝天镇综治办负责人

二、中子镇

王家龙  中子镇人大主席

郑  欢  中子镇党政办主任

三、羊木镇

华  斌  羊木镇人大主席

胥  丹  羊木镇党建办主任

四、曾家镇

何崇明  曾家镇人大主席

冯南茜  曾家镇党建办干部

五、朝天镇明月路社区

罗悦华  朝天镇明月路社区党委第一书记

六、大滩镇自然村

韦宗耀  大滩镇自然村党支部书记

七、沙河镇白虎村

王  卉  沙河镇白虎村文书

八、李家镇望远山社区

向新超  李家镇望远山社区党委书记

九、云雾山镇中坝村

王  莉  云雾山镇中坝村文书

十、两河口镇老林村

— 3 —

何其林  两河口镇老林村党支部书记

十一、水磨沟镇水磨沟社区

王建东  水磨沟镇水磨沟社区党委书记

十二、麻柳乡石板村

胡文泽  麻柳乡石板村党支部书记

十三、临溪乡望坪村

陈永明  临溪乡望坪村党支部书记

十四、区法律援助中心

任映东  区法律援助中心干部

十五、广元亿航环保科技有限公司

李海鹏  广元亿航环保科技有限公司综合办主任

特此通知

广元市朝天区人大常委会办公室

2023年 3月 29日

— 4 —

广元市朝天区人大常委会办公室         2023 年 3 月 29 日  印发